salvis praescriptis statutorum quae internum regimen Religionis respi

ciunt et privilegiis suae Religioni a Sede Apostolica concessis. 

§ 2. Religio ritus orientalis quae, consentiente Sede Apostolica, do

mus et provincias diversi ritus orientalis habet, quod attinet ad regimen, 

ab illa ritus orientalis ecclesiastica Hierarchia pendet quam designa

verit eadem Sedes Apostolica. 

Can. 6 

§ 1. I o Religiosi praecedunt laicis ; monachi, ceteris religiosis; Re

ligiones clericales, laicalibus; inter Religiones clericales aut inter Re

ligiones laicales, Ordines praecedunt Congregationibus. 

2° Firmo praescripto n. 1, Religiones iuris pontificii praecedunt 

Religionibus iuris patriarchalis ; hae, Religionibus iuris eparchialis ; 

3° Inter Religiones eiusdem condicionis iuridicae, illa praecedit 

quae est in pacifica quasi possessione praecedentiae et, si de hoc non 

constet, quae prius in loco, ubi quaestio oritur, erecta est. 

§ 2. Clerus saecularis praecedit religiosis extra eorum ecclesias at

que etiam in eorum ecclesiis, si agatur de Religione laicali ; coetus con

sultorum eparchialium iisdem praecedit ubique locorum. 

§ 3. Inter singulos autem clericos et religiosos : cui est auctoritas 

in alios, eidem ius est praecedentiae supra illos ; si autem nullus eorum 

habeat in alium auctoritatem : qui ad gradum potiorem pertinet prae

cedit ei qui est inferioris gradus ; inter eiusdem gradus personas sed non 

eiusdem ordinis, qui altiorem ordinem tenet praecedit ei qui in inferiore 

est positus ; si denique ad eundem gradum pertineant eundemque ordi

nem habeant, praecedit qui prius promotus est ad gradum; si eodem 

tempore promoti sint, antiquior sacra ordinatione, nisi ordinatione re

centior ordinatus fuerit a Romano Pontifice ; et si eodem tempore ordi

nem receperint, senior aetate. 
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C A P U T I 

De erectione et suppressione Religionis, provinciae, domus 

Can. 7 

Nomine Hierarchae loci in canonibus huius capitis non venit Admi

nistrator sedis vacantis nec Syncellus nisi hic habuerit speciale man

datum. 

Can. 8 

§ 1. I o Hierarchae loci condere possunt monasteria sui iuris, in qui

bus sodales ad evangelicam perfectionem tendunt servatis regulis et anti

quis traditionibus vitae monasticae orientalis, audito, in patriarchati

bus, Patriarcha, et consulta, extra patriarchatus, Sede Apostol ica ; 

2° Ad erigendum monasterium dependens sufficit licentia Hierar

chae loci. 

§ 2. Patriarchae reservatur, obtento consensu Synodi permanentis,